Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» января 2020 года

         с. Таштып

№ 02-р
О закреплении бюджетных полномочий
на 2020 год администратора доходов

бюджета Таштыпского сельсовета
Во исполнение Решения Совета депутатов Таштыпского сельсовета от 24.12.2019 года № 111 «О бюджете Таштыпского сельсовета на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Постановления Правительства Республики Хакасия от 14 июня 2012 года №387 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Республики Хакасия и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов Республики Хакасия»:
1. Закрепить за администратором следующие виды доходов по бюджетной деятельности:
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Таштыпского сельсовета

	Главного админи- стратора доходов
	Доходов бюджета Таштыпского сельсовета

	900
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	900
	116 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	900
	116 07090 10 0000140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Наделить администратора дохода бюджета Таштыпского сельсовета бюджетными полномочиями согласно п.2 ст.160.1 Главы 18 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета

Р.Х.Салимов